



Corporate Office Interiors

905 Southland Ave.
Lansing, MI 48910
P: (517) 253-8718

Proposal

Monday, August 26, 2019
2:46:34 PM

Ship To:

Labor Law Poster Service

5859 W. Saginaw Hwy. Ste. #343

Lansing, MI 48917

Contact: Mike Bishop

Phone: (877) 321-4144

Sold To:

Labor Law Poster Service

5859 W. Saginaw Hwy. Ste. #343

Lansing, MI 48917

Contact: Mike Bishop

Phone: (877) 321-4144

Purchase Info:

Quote Number: 19133

Customer PO:

19133 Labor Law - Workstations

Sales Person:

Jim Baker

(517) 202-1580

jbaker@corpinteriors.net

Notes:

Shipping Notes:

Corporate Office Interiors

905 Southland Ave.
Lansing, MI 48910
P: (517) 253-8718

Proposal

Monday, August 26, 2019
2:46:34 PM

Labor Law Poster Service 19133 Labor Law - Workstations

Item	Mfg.	Qty.	Product	Price	
				Unit	Extended
1	COI	2	BBF24 Worksurface Support Pedestal, Box/Box/File 22"D	\$185.00	\$370.00
2	COI	2	CL 3" Support Column	\$50.00	\$100.00
3	COI	3	FF24 Worksurface Support Pedestal, File/File 22"D	\$185.00	\$555.00
4		2	M1CH.SIF Change of Height Filler	\$8.00	\$16.00
5	COI	4	M1DR42 Draw Rod 42" High	\$6.84	\$27.36
6	COI	4	M1DR62 Draw Rod 62" High	\$8.28	\$33.12
7	COI	5	M1DR80 Draw Rod 80" High	\$13.00	\$65.00
8		2	M2C2WY47.SIF 2-Way Connector 47" High (AO2)	\$47.50	\$95.00
9		3	M2C2WY67.SIF 2-Way Connector 67" High (AO2)	\$61.00	\$183.00
10		1	M2C2WY85.SIF 2-Way Connector 85" High (AO2)	\$76.25	\$76.25

Item	Mfg.	Qty.	Product	Price	
				Unit	Extended
11		1	M2C3WY47.SIF 3-Way Connector 47" High (AO2)	\$55.25	\$55.25
12		5	M2CEC47.SIF End Connector 47" High (AO2)	\$18.00	\$90.00
13		4	M2CEC67.SIF End Connector 67" High (AO2)	\$23.75	\$95.00
14		2	M2CEC85.SIF End Connector 85" High (AO2)	\$29.31	\$58.62
15		7	M2P2447.SIF 24" X 47" Panel (AO2)	\$96.12	\$672.84
16		4	M2P2467.SIF 24" X 67" Panel (AO2)	\$103.32	\$413.28
17		6	M2P2485.SIF 24" X 85" Panel (AO2)	\$128.52	\$771.12
18		2	M2P3647.SIF 36" X 47" Panel (AO2)	\$111.78	\$223.56
19		1	M2P4285.SIF 42" X 85" Panel (AO2)	\$240.00	\$240.00
20		2	M2P4847.SIF 48" X 47" Panel (AO2)	\$128.52	\$257.04
21		3	M2P4867.SIF 48" X 67" Panel (AO2)	\$144.00	\$432.00
22		1	M2P6067.SIF 60" X 67" Panel (AO2)	\$165.42	\$165.42

Item	Mfg.	Qty.	Product	Price	
				Unit	Extended
23		2	MFDA24.SIF 24" Flipper Door Unit	\$128.00	\$256.00
24		6	MFDA48.SIF 48" Flipper Door Unit	\$148.00	\$888.00
25		2	MTB24.SIF 24" x 16" Tackboard	\$33.25	\$66.50
26		6	MTB48.SIF 48" x 16" Tackboard	\$38.75	\$232.50
27		1	MWS2424.SIF 24" x 24" Work Surface	\$58.50	\$58.50
28		1	MWS2442.SIF 24" x 42" Work Surface	\$70.00	\$70.00
29		4	MWS2448.SIF 24" x 48" Work Surface	\$54.00	\$216.00
30		4	MWS2460.SIF 24" x 60" Work Surface	\$85.75	\$343.00
31		3	MWS2472.SIF 24" x 72" Work Surface	\$113.75	\$341.25

Furniture Total: \$7,466.61

Install \$725.00

Tax \$448.00

Approved _____ Date _____

Corporate Office Interiors requires 50% Deposit upon purchase.

We Gladly accept Credit Cards, there will be a 3.5% Surcharge for a Processing Fee

Grand Total: \$8,639.61